
 

 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS  

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

BENDROJI INFORMACIJA 

 

Lazdijų r. Šventežerio mokykla (toliau – mokykla), Dusios g. 1, Šventežerio mstl., Lazdijų r. 

sav., tel. (8 318) 44 745, el. p. info@sventezeriomokykla.lt . 

2022 m. rugsėjo 1 d. mokykloje buvo 10 klasių komplektų, mokėsi 103 mokiniai, 2021 m. 

mokėsi 118 mokinių. 2021 m. jungtinę V modelio grupę – ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo – lankė 17 mokinių, 2022 m. šią grupę lankė 17 mokinių. Mokykloje ugdoma 20 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių, tai sudaro 19,4 % visų mokinių. Šiems mokiniams teikiama 

socialinio pedagogo, specialiojo pedagogo ir mokytojo padėjėjo pagalba. Nuo 2022 m. spalio 4 d. 

mokykloje dirba psichologas ir psichologinė pagalba teikiama 18 mokinių.  

2022–2023 m. m. mokykloje neformaliajam ugdymui skirta 18 valandų, 2021–2022 m. m. 

buvo skirta 14 valandų. Mokykloje veikia septyniolika neformaliojo ugdymo būrelių. Neformaliojo 

ugdymo veiklų lankymas: 2022–2023 m. m. – 97,08 % mokinių, 2021–2022 m. m. – 96,04 % 

mokinių. 

Mokykla turi tris mokyklinius autobusus. 2022–2023 m. m. nemokamai į mokyklą pavežami 

87 mokiniai arba 84,5 % visų mokinių, 2021–2022 m. m. – 87 mokiniai arba 73,8 % visų mokinių. 

2022–2023 m. m. nemokamai maitinami 60 mokinių arba 58,3% visų mokinių, 2021–2022 m. m. 

59 mokiniai arba 49,6 % visų mokinių. 

Lazdijų r. Šventežerio mokyklai 2022 m. buvo skirta 164 870,00 eurai Lazdijų rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų (2021 m. buvo skirta 182 298,00 eurai Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų). Mokinio krepšelio lėšos sudarė 333 660 eurų (2021 m. – 333 184  eurai). Šių lėšų 

pakako. Mokykla finansinių įsiskolinimų neturi. Biudžeto, mokinio krepšelio bei rėmėjų lėšų 

panaudojimas aptariamas su mokyklos Mokytojų bei Mokyklos tarybomis. Paramos ir labdaros 

sąskaitoje esantys pinigai naudojami atsižvelgiant į mokyklos bendruomenės poreikius ir tik su 

Paramos skirstymo komisijos leidimu. 

Mokyklos lankomumas. 2022–2023 m. m. per I pusmetį mokyklos mokiniai praleido 3261 

pamoką, tame tarpe 4 pamokos be pateisinamos priežasties, nė vienos pamokos nepraleidusių 

mokinių skaičius 5. Vienam mokiniui tenka 30,74 praleistų pamokų. 2021–2022 m. m. per I 

pusmetį mokiniai praleido 3551 pamoką, tame tarpe 50 pamokų be pateisinamos priežasties, nė 

vienos pamokos nepraleido 8 mokiniai. Vienam mokiniui teko 30,09 praleistų pamokų. Mokinių 

lankomumas pagerėjo, sumažėjo praleistų be pateisinamos priežasties pamokų skaičius. Mokiniai, 

nepraleidę nė vienos pamokos, pagerbiami mokykloje padėkos raštais ir atminimo dovanėlėmis. 

Mokinių pamokų nelankymo ar kitos problemos aptariamos mokyklos Vaiko gerovės komisijoje 

mailto:info@sventezeriomokykla.lt


 

 

(toliau – VGK). VGK numatomos priemonės mokinio pamokų lankomumui užtikrinti ir kitoms 

nepageidaujamoms vaiko elgesio problemoms šalinti.   

2022–2023 m. m. I pusmečio bendras 5–10 klasių mokinių pažangumas 100 %, 2021–2022 

m. m. – 100 %. 2022–2023 m. m. klasių I pusmečio pažangumo vidurkis 7,96. 2021–2022 m. m. 

klasių metinis vidurkis 7,94. 2022–2023 m. m. I pusmetyje labai gerai besimokančių buvo 10,71 %, 

2021–2022 m. m. – 6,35 %. 

Mokiniai dalyvavo rajoninėse olimpiadose, konkursuose, varžybose, akcijose. 

Mokinių ir mokytojų pasiekimai viešinami mokyklos internetinėje svetainėje ir feisbuke. 

Nuo 2022 metų rugsėjo mėn. Lazdijų r. Šventežerio mokykloje buvo 38 pareigybės, tame 

tarpe 15,87 mokytojo pareigybės etatų. Šiose pareigybėse dirba 48 darbuotojai. Mokykloje dirba 9 

mokytojai, 10 vyresniųjų mokytojų ir 7 mokytojai metodininkai. Dirbančių mokytojų amžiaus 

vidurkis 51,7 metų.  

2022 metų mokyklos veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

Tikslas – mokinių pasiekimų gerinimas įgyvendinant bendrąsias ugdymo programas, 

teikiant pagalbą, užtikrinant mokymosi šiuolaikiškumą ir mokymosi procesą, veiksmingai 

išnaudojant turimas mokymosi priemones ir edukacines erdves:  

1. Gerinti ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno mokinio gebėjimus, atitinkančio 

mokymo(si) ir asmeninės pažangos; 

2. Taikyti inovatyvaus mokymo(si) formas, technologijas ir kt. ugdymo procese; 

3. Ugdymo(si) sąlygų gerinimas, pagalbos mokiniui teikimas, orientuojantis į mokinių 

poreikius, ir įvairaus mokymo(si) formų tobulinimas; 

4. Stiprinti bendruomenės narių bendradarbiavimą, mokyklos ryšį su šeima, sudarant 

sąlygas mokiniams ugdytis vertybines nuostatas, reikalingas socialiai atsakingai ir ekonomiškai 

pagrįstai veiklai įgyvendinti.  

Įgyvendinant Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 2022–2024 metų strateginio ir 2022 metų 

veiklos planų tikslus, buvo siekiama gerinti mokinių pasiekimų rezultatus, įgyvendinant bendrąsias 

ugdymo programas, teikiant pagalbą, užtikrinant mokymosi šiuolaikiškumą ir mokymosi procesą, 

veiksmingai išnaudojant turimas mokymosi priemones ir edukacines erdves. Planus įgyvendino 

mokyklos bendruomenė: administracija, mokytojai, mokiniai, pagalbos specialistai, mokinių 

tėvai(globėjai), mokyklos savivaldos institucijos.  

Mokyklos pažangumas – 100 % (planuota 100 %). 

Sumažėjo nepateisintų pamokų skaičius, 2022–2023 m. m. per I pusmetį sudaro 0,1 % nuo 

visų praleistų pamokų (2021–2022 m. m. buvo 1,4 %).  

Visi 4 klasės ir 10 klasės mokiniai baigė ugdymo programas ir gavo išsilavinimo 

pažymėjimus.   



 

 

Nacionalinių 4 klasės mokinių pasiekimų rezultatai: matematika – surinko 70,8 % (2021 m. 

surinko 72,5 %), skaitymas – surinko 64,6 % (2021 m. surinko 82 %) iš visų galimų taškų. 

Nacionalinių 8 klasės mokinių pasiekimų rezultatai: matematika – surinko 46,7 % (2021 m. surinko 

45,2 %), skaitymas – surinko 71,5 % (2021 m. surinko 63,8 %) iš visų galimų taškų.  

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime (toliau – PUPP): matematika – surinko 36,2 % 

(2021 m. surinko 31,3 %), lietuvių kalba ir literatūra – surinko 60,4 % (2021 m. surinko 38,8 %) iš 

visų galimų taškų.  

Dvidešimčiai specialiųjų poreikių mokinių (19 %) buvo laiku teikiama veiksminga pagalba. 

Nuo 2022 m. rugsėjo mėn. neteikiama logopedo pagalba, nes mokykla neturi šio specialisto. 

Pagerėjo 56 % specialiųjų poreikių mokinių ugdymo(si) rezultatai. 

Visi mokiniai, gyvenantys toliau nei 3 km, buvo pavežami į mokyklą ir atgal į namus 

(84,5%).  

Visi mokiniai, turintys teisę į nemokamą maitinimą (60 mokinių), gavo nemokamą 

maitinimą. 

Taikytos įvairios ir patrauklios mokymosi formos ugdymo procese. 2022 m. 80 proc. 

mokytojų ne mažiau kaip 2 pamokas vedė netradicinėse erdvėse už mokyklos ribų. Mokyklos 

mokiniai dalyvavo tarptautiniame matematikos bei kalbų konkurse „Kengūra“, tarptautinėje įvairių 

dalykų olimpiadoje „Kings“ ir Tarptautiniuose edukaciniuose konkursuose „Olympis 2022“ 

(pavasario ir rudens sesijose). vienas mokinys ,,Kings“ konkurso finaliniame etape surinko 97,5 % 

Paruošta 9 dalykiniai projektai per mokslo metus: integruotas matematikos-dailės –  

„Geometrinių figūrų mozaika“, matematikos – „Piešiu koordinačių sistemoje“, ,,Statistinis tyrimas“, 

,,Simetrija aplink mus“, ,,Procentai gyvenime“, ,,Spalio mėnesio orai“, integruotas matematikos-

informacinių technologijų – ,,Senieji matavimo vienetai“, muzikos – „Regionų muzika“, 

informacinių technologijų – „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“. 

Daug dėmesio skirta edukacinei veiklai netradicinėje aplinkoje: pamokos ir veiklos vyko 

Lazdijų krašto muziejuose, Šventežerio ir Teizų bibliotekose, įvairiose išvykose. Mokykla 2022 

metais įsigijo inovatyvių priemonių, tokių kaip programuojami robotukai pradinių klasių 

mokiniams, 3D spausdintuvas. Nupirkti 5 nauji kompiuteriai informatikos kabineto atnaujinimui, 

kabinetuose esantys kompiuteriai su savivaldybės specialistų pagalba laipsniškai atnaujinami HDD 

diskus pakeičiant SDD diskais ir įdiegiant atnaujintas operacines sistemas. Mokiniai per pamokas 

turi galimybę naudoti planšetinius kompiuterius. 2022 m. vasarą naudojant rėmėjų lėšas, 

suremontuotas fizikos kabinetas, jame įrengta trumpųjų ir ultratrumpųjų bangų radijo stotis, 

mokiniams buvo vedami edukaciniai užsiėmimai. 

Konsultuojama 100 % įvairių gabumų mokinių. Mokytojai konsultuoja mokinius pagal 

sudarytą konsultacijų grafiką. Vyksta dalykinės konsultacijos: matematikos, lietuvių kalbos, 



 

 

užsienio (anglų) kalbos. Vyko pagalba, orientuota į mokinių mokymosi poreikius ir konsultavimas 

mokymosi praradimams kompensuoti. Konsultacijose dalyvavo 86 mokiniai. 

Mokyklos mikroklimatui gerinti, mokinių psichologiniam saugumui užtikrinti mokykla 

įgyvendina patyčių prevencijos programą „Olweus“. Mokykla buvo sertifikuota ir jai suteiktas 

Olweus mokyklos vardas 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metams. Remiantis Olweus mokinių 

apklausos rezultatais ir juos išanalizavus, stengiamasi mažinti patyčių mastą, užtikrinti mokinių 

saugumą (2021 m. – 3,6 proc., 2022 m. – 6,8 proc.). 

2022 m. apklausos metu buvo nustatyta, kad 93,2 % mokinių nepatiria patyčių. 

Buvo organizuota vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara be kompiuterio II“. 

Per 2022 metus įvyko 6 klasių auklėtojų metodinės grupės posėdžiai. Jų metu buvo 

parengtas ir aprobuotas metodinės grupės veiklos planas, parengti ir aprobuoti auklėjamieji planai, 

suplanuoti mokyklos renginiai, atlikta mokinių be pateisinamos priežasties praleistų pamokų 

analizė, išanalizuoti ,,Olweus“ apklausos 2021 m. rezultatai, aptartas mokinių individualios 

pažangos stebėjimas. 

Klasių auklėtojai su savo auklėtiniais organizavo mokyklos renginius ir aktyviai juose 

dalyvavo. Visa mokyklos bendruomenė puoselėjo mokyklos tradicijas. Mokykloje buvo organizuoti 

tradiciniai renginiai: Mokytojų dienos paminėjimas, Mokslo ir žinių diena, Kaziuko mugė, Vaikų 

gynimo dienai skirtas renginys „Pasaulis priklauso vaikams“, renginiai, skirti Žemės dienai 

paminėti, „Mamyčių diena“, Mokslo metų užbaigimo šventė. Pradinių klasių mokytojos kartu su 

mokinių tėveliais organizavo Padėkos dieną, Sveikatingumo dieną. Priešmokyklinės klasės 

mokytojas organizavo šventę „Sudie, žaislai ir lėlės, keliausiu mokyklėlėn...“. Visa mokyklos 

bendruomenė dalyvavo Europos kalbų dienoje, Tolerancijos dienoje, savaitėje „Be patyčių“. 

Mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo Lazdijų rajono savivaldybės mokyklų mokinių 

dalyvaujamojo biudžeto projektų atrankoje, mokiniai demokratišku balsavimu priėmė sprendimą 

atnaujinti mokyklos poilsio erdves ir įsigijo 12 naujų sėdmaišių. 

Mokytojų metodinė taryba organizavo keturis posėdžius. Išanalizuoti NMPP ir PUPP 

rezultatai ir išskirtos tobulintinos sritys šiems rezultatams gerinti. Nutarta vienu iš mokyklos 

ugdymo pasiekimų prioriteto gerinimui taikyti tokias priemones, kaip teksto suvokimo ir atidaus 

skaitymo lavinimas per visas pamokas, loginio mąstymo užduočių ir matavimo vienetų sąryšių 

suvokimo stiprinimas. O taip pat daugiau dėmesio skirti matematinio mąstymo gebėjimams ugdyti, 

pratinti argumentuoti uždavinių sprendimus ir atsakymus, daugiau dėmesio skirti stebėjimams, 

tyrinėjimams, eksperimentavimui klasėje ir gamtoje.  

100 % mokytojų yra įtraukti į įvairių darbo grupių, komisijų ir metodinių grupių veiklą.  

Užtikrinant nuolatinį mokytojų profesinių ir bendrųjų kompetencijos tobulinimą, 

mokytojams buvo sudarytos visos sąlygos dalyvauti įvairiuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose, 



 

 

konferencijose. Įgyvendinant 2022 m. veiklos planą, 100 %  mokytojų ir specialistų bent kartą į 

metus dalyvavo kvalifikacijos tobulinimosi seminaruose: ugdymo turinio atnaujinimo, įtraukiojo 

ugdymo, pamokos kokybės, bendradarbiavimo su tėvais ir dalyko kompetencijos tobulinimo.   

Mokykla bendradarbiauja su Metelių regioninio parko direkcija ir dalyvauja jos 

organizuojamose talkose ir edukaciniuose užsiėmimuose. Aktyviai bendradarbiauja su Šventežerio 

ir Teizų bendruomenėmis, Šventežerio, Teizų ir Metelių bibliotekomis.  

2022 metais mokykloje mokiniams buvo teikiama pedagoginė, socialinė, logopedinė, 

specialioji pagalba. Organizuota 14 mokyklos Vaiko gerovės komisijos posėdžių.  

Socialinis pedagogas, specialusis pedagogas parengė rekomendacijas mokiniams, tėvams, 

mokytojams. Nuolat buvo organizuojami pagalbos specialistų individualūs pokalbiai su mokinių 

tėvais (globėjais / rūpintojais).  

Socialinis pedagogas organizavo grupinius prevencinius pokalbius, kitas veiklas, skirtas 

patyčių, konfliktų mažinimui, draugiškumo stiprinimui. Atliktas mokinių savijautos mokykloje 

tyrimas, parengta ir pristatyta Smurto ir patyčių prevencijos sistema. 

Mokykloje nuo 2022 m. spalio mėnesio pradėjo dirbti psichologas, prieš tai keletą metų 

psichologinė pagalba mokykloje nebuvo teikiama. Šiuo metu efektyvinama mokinių poreikių 

nustatymo ir socialinės bei psichologinės-pedagoginės pagalbos sistema (socialinis pedagogas–

psichologas–mokytojo padėjėjas). Daug dėmesio skiriama mokinių individualioms konsultacijoms 

(dirbama pagal psichologės sudarytą grafiką), taip pat konsultuojami mokinių tėvai, rengiami 

grupiniai užsiėmimai klasėms.  

Mokyklos vadovas, klasės auklėtojai, pagalbos specialistai organizavo individualius 

pokalbius su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais), siekiant išsiaiškinti jų poreikius, siekiant 

glaudesnio bendravimo ir bendradarbiavimo dėl pagalbos mokiniui teikimo mokykloje. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, VEIKLŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Tikslas Tikslo pasiekimo vertinimo 

kriterijus, mato vienetas ir 

reikšmė 

1. Tikslas – mokinių pasiekimų gerinimas įgyvendinant bendrąsias ugdymo programas, teikiant pagalbą, 

užtikrinant mokymosi šiuolaikiškumą ir mokymosi procesą, veiksmingai išnaudojant turimas mokymo 

priemones ir edukacines erdves. 

Planuota Įvykdyta 

1.1. Uždavinys. Gerinti ugdymo kokybę siekiant kiekvieno mokinio gebėjimus atitinkančio mokymo(si) ir asmeninės pažangos. 

 Įstaigos veiksmo 

pavadinimas 

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 

kriterijai, mato vienetai ir reikšmės 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo terminas Asignavimai (tūkst. 

Eur) 

Planuota Įvykdyta Numatyta 

data 

Faktinė 

data 

Patvirtinti Panaudoti 

1.1.1 Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir 

pagrindinio  ugdymo 

poreikių tenkinimas 

 

100% 4 kl. ir 10 

kl. mokinių 

baigia ugdymo 

programas. 

NMPP ir 

pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinime 85% 

mokinių turi 

patenkinamus 

įvertinimus. 

Gabumų 

turintiems 

mokiniams 

kuriami 

specialūs 

ugdymo iššūkiai 

ir ugdymo būdai 

100 % 4 kl. ir 10 

kl. mokinių baigė 

ugdymo 

programas. 

Nacionalinių 4 

klasės mokinių 

pasiekimų 

patikrinimo 

rezultatai: 

matematikos 

surinko 70,8 %, 

skaitymo surinko 

64,6 % iš visų 

galimų taškų. 

Nacionalinių 8 

klasės mokinių 

pasiekimų 

patikrinimo 

rezultatai: 

matematikos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai. 

Pradinio ir 

pagrindinio 

ugdymo dalykų 

mokytojai 

2022 m. 2022 m. 280,4 280,4 



 

 

surinko 46,7 %, 

skaitymo surinko 

71,5 % iš visų 

galimų taškų.  

Nacionalinių 

pasiekimų 

patikrinimo 

rezultatai nebuvo  

lyginami su rajono 

ir šalies 

vidurkiais.  

Pagrindinio 

ugdymo 

pasiekimų 

patikrinime (toliau 

PUPP) 

matematikos 

surinko 36,6 %, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros surinko 

60,4 % iš visų 

galimų taškų. 10 

kl. PUPP 

rezultatai nebuvo 

lyginami su šalies 

vidurkiu. 

1.1.2. Specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių turinčių mokinių 

ugdymas. Logopedo, spec. 

pedagogo darbo 

apmokėjimas 

 

33 mokiniams 

bus teikiama 

savalaikė ir 

veiksminga 

pagalba. 

33 mokiniams 

buvo teikiama 

laiku ir 

veiksminga 

pagalba 

V. Jaciunskienė 

E. Juodzevičienė 

 

  

2022 m. 2022 m. 32,35 32,35 

1.1.3. Pedagoginių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas, 

100 % mokytojų 

tobulins 

100 % mokytojų 

tobulino 

Mokytojų 

metodinė taryba 

2022 m. 2022 m. 0,79 0,79 



 

 

skirtas sėkmingai pasiruošti 

įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias programas. 

kvalifikaciją 

kursuose ir 

seminaruose  

kvalifikaciją 

kursuose ir 

seminaruose 

1.1.4. Mokinių aprūpinimas 

bendrojo ugdymo dalykų 

vadovėliais ir ugdymo 

procesui reikalinga 

literatūra 

Mokiniai 100  % 

aprūpinti 

bendrojo 

ugdymo 

vadovėliais ir 

ugdymo procesui 

reikalinga 

literatūra 

Mokiniai 100 % 

aprūpinti bendrojo 

ugdymo 

vadovėliais ir 

ugdymo procesui 

reikalinga 

literatūra.  

Įsigyta mokymo 

priemonių 

L. Adomaitienė 

Mokyklos taryba 

 

2022 m. 2022 m. 2,12 2,12 

1.1.5. Visapusiškas socialinės 

pagalbos teikimas 

100 %  vaikų 

gyvenančių 

toliau nei 3 km 

pavežami į 

mokyklą ir atgal 

į namus. 

100 % mokinių, 

turinčių teisę į 

nemokamą 

maitinimą gaus 

nemokamą 

maitinamą arba 

sausus davinius. 

100 % vaikų, 

gyvenančių toliau 

nei 3 km, pavežti  

į mokyklą ir atgal 

į namus 

 

100 % mokinių, 

turinčių teisę į 

nemokamą 

maitinimą, gavo 

nemokamą 

maitinamą 

Soc. pedagogė 

R. 

Galumbauskienė 

2022 m. 2022 m. 18,00 

 

 

 

 

 

 

26,11 

 

 

 

 

18,00 

 

 

 

 

 

 

26,11 

 

 

 

1.1.6. Mokyklos aplinkos kūrimo 

programos vykdymas 

Aptarnaujančio 

personalo darbo 

apmokėjimas. 

Saugi, higienos, 

priešgaisrinės, 

darbų saugos, 

ekologijos 

reikalavimus 

atitinkanti 

Aptarnaujančio 

personalo darbo 

apmokėjimas 

atliktas. Saugi, 

higienos, 

priešgaisrinės, 

darbų saugos, 

ekologijos 

reikalavimus 

Ūkvedys 

D. Valukonis 

2022 m. 2022 m.  

 

132,03 132,03 

 



 

 

aplinka atitinkanti aplinka 

 

1.1.7. Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas panaudojant 

įrangą hibridiniam 

mokymui 

Mokytojai 

naudos hibridinį 

mokymą 

organizuodami 

ugdymo turinį. 

Mokytojai 

naudojo hibridinį 

mokymą 

organizuodami 

ugdymo turinį 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2022 m. 

 

2022 m. 

 

0 0 

1.2. Uždavinys. Taikyti inovatyvaus mokymo(si) formas, technologijas ir kt. ugdymo procese. 

1.2.1. Vidaus ir išorės erdvių 

panaudojimas mokinių 

pasiekimams gerinti 

100 % mokytojų 

veiklos 

planavimo 

dokumentuose, 

atsispindi vidaus 

ir išorės erdvių 

panaudojimo 

formos ir būdai 

mokinių 

pasiekimams 

gerinti 

100 % mokytojų 

ilgalaikiuose 

veiklos planavimo 

dokumentuose, 

atsispindi vidaus 

ir išorės erdvių 

panaudojimo 

formos ir būdai 

Pavaduotojas 

ugdymui,  

klasių vadovai 

 

2022 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 0 

1.2.2. Inovatyvaus mokymosi 

formų taikymas ugdymo 

procese 

80% mokytojų 

ne mažiau kaip 

dvi pamokas 

veda virtualioje 

erdvėje ar už 

mokyklos ribų 

80% mokytojų ne 

mažiau kaip dvi 

pamokas vedė 

virtualioje erdvėje 

ar už mokyklos 

ribų. 

Mokytojų 

metodinė taryba. 

Tėvų komitetas. 

Mokinių taryba 

 

2022 m. 2022 m. 0 0 

1.2.3. 

 

 

 

 

 

Integruotų pamokų vedimas 100 %  mokytojų 

praveda ne 

mažiau kaip 

vieną integruotą 

pamoką 

80 % mokytojų 

vedė vieną 

integruotą pamoką 

Mokytojų 

metodinė grupė. 

Mokytojų taryba 

2022 m.  

 

2022 0 0 



 

 

1.2.4. Dalyvavimas edukaciniuose 

konkursuose 

60% mokinių 

dalyvauja 

edukaciniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose 

Mokiniai 

dalyvavo 

tarptautiniuose 

edukaciniuose 

konkursuose 

,,Olympis 2022“, 

,,Kengūra‘, 

,,Kings“, 

Matematikos ir 

informacinių 

technologijų 

konkursuose 

Pavaduotoja  

ugdymui  

ir dalykų 

mokytojai 

2022 m. 2022 m. 0 0 

1.2.5. Projektinės veiklos 

organizavimas 

Paruošta 10 

dalykinių 

projektų 

Paruošti 9 

dalykiniai 

projektai 

Administracija, 

dalykų mokytojai 

2022 m. 2022 m. 0 0 

1.3.  Uždavinys. Ugdymo (si) sąlygų gerinimas, pagalbos mokiniui teikimas orientuojantis į mokinių poreikius ir įvairaus mokymo(si) formų 

tobulinimas. 

1.3.1. Įvairaus mokymo(si) formų 

tobulinimas 

100% mokinių 

turi IT 

priemones ir 

internetinį ryšį ir 

pagal poreikį 

naudoja 

pamokose 

100% mokinių 

turi IT priemones 

ir internetinį ryšį 

ir pagal poreikį 

naudojo pamokose 

Pavaduotoja 

ugdymui, IT 

specialistė I. 

Stankevičienė, 

klasių vadovai  

 

2022 m. 2022 m. 0 0 

1.3.2. Mokymosi pagalbos 

teikimas ugdymo metu 

mokiniams ir tėvams 

Vykdoma 

pagalba, 

orientuojantis į 

mokinių 

poreikius ir 

konsultavimas 

dėl naudojimosi 

mokomosiomis 

platformomis 

Buvo vykdoma 

pagalba, 

orientuojantis į 

mokinių poreikius 

ir konsultavimas 

dėl naudojimosi 

mokomosiomis 

platformomis 

Pavaduotoja 

ugdymui 

E. Kamorūnienė, 

IT specialistė 

I. Stankevičienė 

2022 m. 

 

2022 m. 

 

0 0 



 

 

1.3.3. Edukacinių erdvių 

atnaujinimas ir naujų 

sukūrimas 

Sukurta 

edukacinė erdvė 

,,Lauko muzikos 

instrumentai“, 

įrengta vidaus ir 

išorės vaizdo 

stebėjimo 

kameros, įsigyta 

4 nauji 

kompiuteriai, 1 

nešiojama 

kamera 

hibridiniam 

mokymui, 

įsigyta drabužių 

ir daiktų 

saugojimo 

spintelės 5–10 

klasių 

mokiniams 

Sukurta edukacinė 

erdvė ,, Lauko 

treniruokliai“, 

Įrengta vidaus ir 

išorės vaizdo 

stebėjimo 

kameros, įsigyta 5 

nauji 

kompiuteriai, 1 

nešiojama kamera 

hibridiniam 

mokymui, įsigyta 

drabužių ir daiktų 

saugojimo 

spintelės 5–10 

klasių mokiniams, 

programuojami 

robotukai pradinių 

klasių mokiniams, 

3D spausdintuvas. 

 

Ūkvedys 

D. Valukonis 

Mokyklos 

Labdaros ir 

paramos grupė,  

mokyklos 

bendruomenė 

2022 m. 2022 m. 2,95 

 

 

1,28 

2,95 

 

 

1,28 

1.4.  Uždavinys. Stiprinti bendruomenės narių bendradarbiavimą, mokyklos ryšį su šeima, sudarant sąlygas mokiniams ugdytis vertybines 

nuostatas, reikalingas socialiai atsakingai ir ekonomiškai pagrįstai veiklai įgyvendinti. 

1.4.1. Patyčių prevencijos ir 

paauglių nusikalstamumo 

programa  

Vykdoma 

Olweus 

programos 

kokybės 

užtikrinimo 

sistema ( 

OPKUS), 

įgyvendinamas 

Vaikų ir 

paauglių 

Įvykdyta Olweus 

programos 

kokybės 

užtikrinimo 

sistema ( 

OPKUS), 

įgyvendinama  

sveikatinimo 

programa 

,,Sveikata visus 

Socialinis 

pedagogas, 

VGK, 

OPKUS 

koordinacinė 

taryba 

2022 m.  

 

2022 m.  

 

Projektų 

lėšos 

Projektų 

lėšos 



 

 

nusikalstamumo 

prevencijos 

projektas ir 

sveikatinimo 

programa 

,,Sveikata visus 

metus” 

metus” 

1.4.2 Vaikų vasaros poilsio 

stovykla 

Parengiama ir 

įgyvendinama 

Vaikų vasaros 

poilsio stovyklos 

programa 

Organizuota vaikų 

vasaros poilsio 

stovykla „Vasara 

be kompiuterio 

II“, kurioje 

dalyvavo 17 

mokinių  

Darbo grupė 

 

2022 m. 

 

2022 m. 

 

Projekto 

lėšos 

Projekto 

lėšos 

1.4.3. Užtikrinama mokinių, tėvų 

ir mokytojų atsakomybė, 

sprendžiant patyčių 

prevenciją  mokantis 

Įgyvendinama 

patyčių 

prevencijos 

tvarka ir 

užtikrinamas jos 

laikymasis 

Įgyvendinama 

patyčių 

prevencijos tvarka 

ir užtikrinamas jos 

laikymasis 

Soc. 

pedagogas, 

klasių vadovai 

2022 m. 

 

2022 m. 

 

0 0 

1.4.4. Mokinių sveikatos ir fizinio 

ugdymo stiprinimas 

organizuojant įvairias 

veiklas, renginius 

Organizuoti 3 

sporto šventės, 

10 sveikatinimo 

užsiėmimų 

Organizuotos 3 

sporto šventės, 10 

sveikatinimo 

užsiėmimų 

Fizinio 

ugdymo 

mokytojai, 

sveikatos 

specialistas 

2022 m.  2022 m.  0 0 

1.4.5. Tradicinių renginių 

mokykloje organizavimas 

Mokslo ir žinių 

diena, Mokytojo 

diena, 

Sveikatingumo 

diena, 

Antikorupcijos 

diena, 

Karnavalas,  

Sausio 13-oji, 

Mokykloje vyko 

šie tradiciniai 

renginiai:  

Mokslo ir žinių 

diena, Mokytojo 

diena, 

Sveikatingumo 

diena, 

Antikorupcijos 

Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai, 

neformalaus 

ugdymo 

mokytojai 

 

2022 m.  

 

2022 m.  

 

0 0 



 

 

Vasario 16-oji, 

Kovo 11-oji,  

,,Kaziuko 

mugė”, Žemės 

diena, akcija 

„Darom“, 

Motinos diena, 

Padėkos diena, 

Mokslo metų 

užbaigimo 

šventė, 

Sveikatingumo 

diena. 

diena, Karnavalas,  

Sausio 13-oji, 

Vasario 16-oji, 

Kovo 11-oji,  

,,Kaziuko mugė“, 

Žemės diena, 

akcija „Darom“, 

Motinos diena, 

Padėkos diena, 

Mokslo metų 

užbaigimo šventė, 

Sveikatingumo 

diena. 

Savivaldybės biudžetas VISO 164 870,00 164 870,00 

Mokinio krepšelio lėšos VISO 333 660,00 333 660,00 

Bendras biudžetas  VISO 498 530,00 498 530,00 

_____________ 


